



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



 **PARP**
Grupa PFR

Lista certyfikatów/ akredytacji podlegających ocenie na potrzeby rejestracji w Bazie Usług Rozwojowych

[na podstawie § 7 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 oraz § 7 ust. 4 pkt 2 rozporządzenia Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie rejestru podmiotów świadczących usługi rozwojowe (Dz.U. z 2023, poz. 1686); dalej jako: rozporządzenie BUR]

Stan na dzień: 16.01.2026 r.

ZWERYFIKOWANE POZYTYWNIE

L.p.	Nazwa certyfikatu/ dokumentu potwierdzającego udzielenie akredytacji	Weryfikacja z urzędu/ na wniosek	Rodzaj usługi rozwojowej (szkoleniowa/ doradcza)	Jednostka certyfikująca/ akredytująca	Więcej informacji
1.	Certyfikat ISO 29990:2010 – Usługi edukacyjne dla potrzeb kształcenia pozaszkolnego i szkoleń – podstawowe wymagania dla dostawców usług	weryfikacja z urzędu	szkoleniowa	Certyfikat zgodności z normą ISO 29990:2010 wydaje niezależna jednostka certyfikująca	Więcej informacji można uzyskać bezpośrednio w podmiotach będących jednostkami certyfikującymi ISO 29990:2010 oraz na stronie Międzynarodowej Organizacji Normalizacyjnej, ISO – organizacji pozarządowej zrzeszającej krajowe organizacje normalizacyjne; www.iso.org . W związku z informacją zamieszczoną na stronie Strona ISO – informacja dotycząca wygaszenia normy ISO 29990:2010 dotyczącą wygaszenia normy ISO 29990:2010 w 2018 roku, uprzejmie informuję, że PARP



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



PARP
Grupa PFR

L.p.	Nazwa certyfikatu/ dokumentu potwierdzającego udzielenie akredytacji	Weryfikacja z urzędu/ na wniosek	Rodzaj usługi rozwojowej (szkoleniowa/ doradcza)	Jednostka certyfikująca/ akredytująca	Więcej informacji
					do końca roku 2019 r. ustala okres przejściowy dla certyfikacji udzielonych w bieżącym roku, z ważnością certyfikatów przez 3 lata. Certyfikaty ISO 29990:2010 wydawane po 01.01.2020 r. nie będą honorowane jako dokumenty uprawniające przy ubieganiu się o wpis do Bazy Usług Rozwojowych.
2.	Znak Jakości MSUES	weryfikacja z urzędu	szkoleniowa / doradcza	Województwo Małopolskie – Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie	Więcej informacji można uzyskać na stronie: www.msues.pl . O znak jakości MSUES mogą ubiegać się instytucje szkoleniowe i doradcze z całej Polski.
3.	Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna	weryfikacja z urzędu	szkoleniowa	Fundacja VCC	Więcej informacji można uzyskać na stronie: VCC – jak zostać Akademią Edukacyjną? .
4.	Znak Jakości TGLS Quality Alliance	weryfikacja z urzędu	szkoleniowa	The Global Language System®	Więcej informacji można uzyskać na stronie: Znak jakości TGLS Quality Alliance .
5.	Pearson Assured	weryfikacja z urzędu	szkoleniowa	Pearson	Więcej informacji można uzyskać na stronie: http://qualifications.pearson.com/en/home.html .
6.	Standard Usług Szkoleniowo–Rozwojowych PIFS SUS 2.0 *honorowany przez PARP do końca terminu jego obowiązywania	na wniosek zainteresowanej instytucji	szkoleniowa / doradcza	Dekra Certification Sp. z o.o.	Więcej informacji można uzyskać na stronie: DEKRA – Certyfikacja SUS .



L.p.	Nazwa certyfikatu/ dokumentu potwierdzającego udzielenie akredytacji	Weryfikacja z urzędu/ na wniosek	Rodzaj usługi rozwojowej (szkoleniowa/ doradcza)	Jednostka certyfikująca/ akredytująca	Więcej informacji
7.	Standard Usług Szkoleniowo–Rozwojowych PIFS SUS 3.0	na wniosek zainteresowanej instytucji	szkoleniowa / doradcza	Dekra Certification Sp. z o.o.	Więcej informacji można uzyskać na stronie: https://www.dekra-certification.com.pl/pl/zarzadzanie-jakoscia/ .
8.	Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN–EN ISO 9001:2015) – w zakresie powiązanym ze świadczeniem usług rozwojowych	weryfikacja z urzędu	szkoleniowa / doradcza* *w zależności od zakresu certyfikacji	Certyfikat zgodności z normą ISO 9001:2015 (PN–EN ISO 9001:2015) wydaje niezależna jednostka certyfikująca	Więcej informacji nt. możliwości uzyskania certyfikatu należy uzyskać bezpośrednio w podmiotach będących jednostkami certyfikującymi ISO 9001:2015 (PN–EN ISO 9001:2015) oraz w zakresie jednostek akredytowanych na stronach: – Polskiego Centrum Akredytacji – krajowej jednostki akredytującej jednostki certyfikujące systemy zarządzania w Polsce, www.pca.gov.pl . Polskie Centrum Akredytacji jest krajową jednostką akredytującą upoważnioną do akredytacji jednostek oceniających zgodność na podstawie ustawy z dnia 13.04.2016 r. o systemach oceny zgodności i nadzoru rynku. Polskie Centrum Akredytacji posiada status państwowej osoby prawnej i jest nadzorowane przez ministra właściwego do spraw gospodarki. Nie wszystkie jednostki certyfikujące ISO 9001:2015 są akredytowane przez PCA. – International Accreditation Forum (IAF) międzynarodowej organizacji zrzeszającej jednostki



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



 **PARP**
Grupa PFR

L.p.	Nazwa certyfikatu/ dokumentu potwierdzającego udzielenie akredytacji	Weryfikacja z urzędu/ na wniosek	Rodzaj usługi rozwojowej (szkoleniowa/ doradcza)	Jednostka certyfikująca/ akredytująca	Więcej informacji
					akredytujące, prowadzące akredytację jednostek certyfikujących systemy zarządzania; www.iaf.nu – Międzynarodowej Organizacji Normalizacyjnej, ISO – organizacja pozarządowa zrzeszająca krajowe organizacje normalizacyjne; www.iso.org .
9.	Akredytacja Centrów Egzaminacyjnych ECDL UWAGA! Podmiot ubiegający się o akredytację Centrum Egzaminacyjnego ECDL zgłasza także współpracujące laboratoria (inne podmioty) do jednoczesnej akredytacji. Z uwagi, na odmienny zakres wymagań, którym podlega Centrum Egzaminacyjne ECDL oraz Laboratorium ECDL podmiot posiadający status laboratorium współpracujący z danym centrum egzaminacyjnym nie wpisuje się w zakres wymagań ustanowionych na potrzeby rejestracji w Bazie, nie mniej jednak nie wyklucza to	na wniosek zainteresowanej instytucji	szkoleniowa	Polskie Towarzystwo Informatyczne	Więcej informacji można uzyskać na stronie: ECDL – zostań Centrum Egzaminacyjnym: http://ecdpl.pl/partnerzy/centra-egzaminacyjne/zostan-centrum-egzaminacyjnym/



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



PARP
Grupa PFR

L.p.	Nazwa certyfikatu/ dokumentu potwierdzającego udzielenie akredytacji	Weryfikacja z urzędu/ na wniosek	Rodzaj usługi rozwojowej (szkoleniowa/ doradcza)	Jednostka certyfikująca/ akredytująca	Więcej informacji
	możliwości, iż jeden podmiot posiada zarówno status Centrum Egzaminacyjnego jak i Laboratorium ECDL i w takim zakresie może ubiegać się o wpis do Bazy Usług Rozwojowych				
10.	Akredytacja EAQUALS	weryfikacja z urzędu	szkoleniowa	Eaquals (Evaluation and Accreditation of Quality Language Services)	Więcej informacji można uzyskać na stronie: EAQUALS – Quality assurance and accreditation .
11.	Akredytacja EQUIS	weryfikacja z urzędu	szkoleniowa	European Foundation for Management Development (EFMD) z siedzibą w Brukseli	Więcej informacji można uzyskać na stronie: http://www.efmdglobal.org .
12.	Certyfikat PN–EN ISO/ ICE 17024:2012 „Ocena zgodności – Ogólne wymagania dotyczące jednostek certyfikujących osoby”	weryfikacja z urzędu	szkoleniowa	Certyfikat zgodności z normą PN–EN ISO/ ICE 17024:2012) wydaje niezależna jednostka certyfikująca	Certyfikat został zweryfikowany pozytywnie przez PARP ale nie odnosi się bezpośrednio do firm szkoleniowo-doradczych lecz do wymagań dotyczących jednostek certyfikujących osoby . Polskie Centrum Akredytacji prowadzi procesy akredytacji i sprawuje nadzór nad jednostkami oceniającymi zgodność , tj. m.in. jednostkami certyfikującymi osoby . Akredytacja jednostek certyfikujących osoby oznacza



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



 **PARP**
Grupa PFR

L.p.	Nazwa certyfikatu/ dokumentu potwierdzającego udzielenie akredytacji	Weryfikacja z urzędu/ na wniosek	Rodzaj usługi rozwojowej (szkoleniowa/ doradcza)	Jednostka certyfikująca/ akredytująca	Więcej informacji
					spełnienie przez jednostkę określonych wymagań i warunków akredytacji stanowiących podstawę do stwierdzenia, że wyniki certyfikacji osób są: • uzyskane przy zastosowaniu określonych metod i procedur • miarodajne i wiarygodne • przydatne do zamierzonego zastosowania w ocenie zgodności Akredytacja jest udzielana jednostkom certyfikującym osoby przeprowadzającym certyfikację na potrzeby obszaru dobrowolnego i/lub regulowanego. Więcej informacji można uzyskać bezpośrednio na stronie Polskiego Centrum Akredytacji – krajowej jednostki akredytującej jednostki certyfikujące osoby w Polsce, www.pca.gov.pl.
13.	Certyfikat PN–EN ISO/IEC 17021–1:2015–09 „Ocena zgodności – Wymagania dla jednostek prowadzących audyty i certyfikację systemów zarządzania”	na wniosek zainteresowanej instytucji	szkoleniowa/	Certyfikat zgodności z normą PN–EN ISO/ICE 17021–1:2015–09) wydaje niezależna jednostka certyfikująca	Certyfikat został zweryfikowany pozytywnie przez PARP ale nie odnosi się bezpośrednio do firm szkoleniowo-doradczych lecz do wymagań dotyczących jednostek certyfikujących systemy zarządzania. Polskie Centrum Akredytacji prowadzi procesy akredytacji i sprawuje nadzór nad jednostkami oceniającymi zgodność, tj. m.in. jednostkami certyfikującymi systemy zarządzania.



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



 **PARP**
Grupa PFR

L.p.	Nazwa certyfikatu/ dokumentu potwierdzającego udzielenie akredytacji	Weryfikacja z urzędu/ na wniosek	Rodzaj usługi rozwojowej (szkoleniowa/ doradcza)	Jednostka certyfikująca/ akredytująca	Więcej informacji
					Więcej informacji można uzyskać bezpośrednio na stronie Polskiego Centrum Akredytacji – krajowej jednostki akredytującej jednostki certyfikujące systemy zarządzania w Polsce, www.pca.gov.pl .
14.	Certyfikat ISO 21001: 2018 Organizacje edukacyjne – „Systemy zarządzania dla organizacji edukacyjnych – wymagania ze wskazówkami dotyczącymi użytkowania” 07.07.2025 opublikowano nową wersję normy ISO 21001:2025 Organizacje edukacyjne – Systemy zarządzania dla organizacji edukacyjnych – Wymagania z wytycznymi dotyczącymi użytkowania Stara wersja będzie obowiązywać jeszcze przez okres 3 lat i tym samym certyfikaty wydane na	na wniosek zainteresowanej instytucji	szkoleniowa	Certyfikat zgodności z normą ISO 21001:2018 wydaje niezależna jednostka certyfikująca Certyfikat zgodności z normą ISO 21001:2025 wydaje niezależna jednostka certyfikująca	Certyfikat odnosi się do wymagań dotyczących jednostek certyfikujących systemy zarządzania dla organizacji edukacyjnych. ISO 21001 jest międzynarodową normą dla systemów zarządzania organizacjami edukacyjnymi (EOMS). Pomaga wszystkim rodzajom instytucji edukacyjnych – od szkół i uniwersytetów po ośrodki szkoleniowe i korporacyjne działy uczenia się – poprawić jakość ich usług edukacyjnych i lepiej zaspokajać potrzeby osób uczących się i innych zainteresowanych stron. Więcej informacji można uzyskać na stronie Międzynarodowej Organizacji Normalizacyjnej, ISO – organizacja pozarządowa zrzeszająca krajowe organizacje normalizacyjne; https://www.iso.org/standard/21001



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



PARP
Grupa PFR

L.p.	Nazwa certyfikatu/ dokumentu potwierdzającego udzielenie akredytacji	Weryfikacja z urzędu/ na wniosek	Rodzaj usługi rozwojowej (szkoleniowa/ doradcza)	Jednostka certyfikująca/ akredytująca	Więcej informacji
	podstawie ISO 21001:2018 będą tym samym honorowane w tym okresie				
15.	Certyfikat ICVC – SURE (Standard Usług Rozwojowych w Edukacji): Norma zarządzania jakością w zakresie świadczenia usług rozwojowych	na wniosek zainteresowanej instytucji	szkoleniowa / doradcza	ICVC Certyfikacja Sp. z o. o.	Więcej informacji można uzyskać na stronie: https://www.icvc.eu .
16.	Akredytacja ministra właściwego do spraw gospodarki do świadczenia usług rozwojowych przez ośrodki innowacji w zakresie doradztwa innowacyjnego	z urzędu	doradcza	Ministerstwo do spraw gospodarki	Więcej informacji można uzyskać na stronach: https://www.gov.pl/web/rozwoj-technologia/osrodki-innowacji https://www.gov.pl/web/rozwoj-technologia/lista-akredytowanych-indywidualnych-osrodkow-innowacji
17.	Full Member (Trainer) of IRATA (Industrial Rope Access Trade Association) *NOWE	na wniosek zainteresowanej instytucji	szkoleniowa	IRATA International (Industrial Rope Access Trade Association)	Certyfikat (członkostwo typu Full Membership – Trainer) jest przyznawany na okres próbny trwający rok, a następnie na okres 3 lat, po którym musi być odnawiany w procedurze audytu. Dzięki temu spełniony jest wymóg wydawania certyfikatu na maksymalnie 5 lat i odnawiania go w procedurze audytu. Więcej informacji na stronie irata.org



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



 **PARP**
Grupa PFR

ZWERYFIKOWANE NEGATYWNIE

L.p.	Nazwa certyfikatu/ dokumentu potwierdzającego udzielenie akredytacji	Weryfikacja z urzędu/ na wniosek
1.	Międzynarodowa Akredytacja Jakości CEEMAN IQA	weryfikacja z urzędu
2.	Akredytacja AMBA	weryfikacja z urzędu
3.	PMI Registered Education Provider (PMI REP)	weryfikacja z urzędu
4.	Znak Jakości PASE	weryfikacja z urzędu
5.	PRINCE2 Accredited Training Organisation	weryfikacja z urzędu
6.	Akredytacja CPE Sponsors (Continuing Professional Education) realizowana przez NASBA	weryfikacja z urzędu
7.	Certyfikat Autoryzowanej Jednostki Szkoleniowej IPMA Polska	na wniosek zainteresowanej instytucji
8.	Certyfikat Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem i Higieną Pracy – PN–N 18001/OHSAS 18001	na wniosek zainteresowanej instytucji
9.	Certyfikat Systemu Zarządzania Środowiskowego – ISO 14001 (PN–EN ISO 14001)	na wniosek zainteresowanej instytucji
10.	Wpis do ewidencji szkół i placówek niepublicznych	na wniosek zainteresowanej instytucji
11.	Akredytacja dla Jednostek Edukacyjnych w programach Certyfikacji Kwalifikacji American Certification Institute (ACI®)	na wniosek zainteresowanej instytucji



L.p.	Nazwa certyfikatu/ dokumentu potwierdzającego udzielenie akredytacji	Weryfikacja z urzędu/ na wniosek
12.	Akredytacja organizatorów szkoleń w zakresie OZE* *Zgłoszenie zostaje rozpatrzone: a) negatywnie w zakresie ujęcia certyfikatu na liście certyfikatów uznanych na potrzeby rejestracji podmiotów w BUR potwierdzających spełnienie wymogów, o których mowa w §7 ust. 2 pkt 2 oraz §7 ust. 3 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie rejestru podmiotów świadczących usługi rozwojowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 1678); b) <u>pozytywnie w zakresie możliwości uzyskania wpisu do BUR na podstawie §7 ust 5 pkt 8 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie rejestru podmiotów świadczących usługi rozwojowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 1678).</u>	na wniosek zainteresowanej instytucji
13.	Certyfikat Social Accountability 8000	na wniosek zainteresowanej instytucji
14.	Akredytowany Program Szkoleniowy Edukacji Coachów	na wniosek zainteresowanej instytucji
15.	Wpis na listę firm audytorskich (dotychczasowy Wpis na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych)	na wniosek zainteresowanej instytucji
16.	Wpis do rejestru podmiotów prowadzących kształcenie podyplomowe lekarzy i lekarzy dentystów Izby Lekarskiej (Naczelnej lub Okręgowych) * *Zgłoszenie zostaje rozpatrzone: a) negatywnie w zakresie ujęcia certyfikatu na liście certyfikatów uznanych na potrzeby rejestracji podmiotów w BUR potwierdzających spełnienie wymogów, o których mowa w §7 ust. 2 pkt 2 oraz §7 ust. 3 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie rejestru podmiotów świadczących usługi rozwojowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 1678);	na wniosek zainteresowanej instytucji



L.p.	Nazwa certyfikatu/ dokumentu potwierdzającego udzielenie akredytacji	Weryfikacja z urzędu/ na wniosek
	b) <u>pozytywnie w zakresie możliwości uzyskania wpisu do BUR na podstawie §7 ust 5 pkt 8 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie rejestru podmiotów świadczących usługi rozwojowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 1678).</u>	
17.	Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO 9001:2015) – w zakresie usług w obszarze komercjalizacji własności intelektualnej i transferu technologii	na wniosek zainteresowanej instytucji
18.	Akredytacja Laboratoriów ECDL (por. uwaga w pkt 10 na liście zweryfikowane pozytywnie)	weryfikacja z urzędu
19.	Wpis do Rejestru Instytucji Szkoleniowych	na wniosek zainteresowanej instytucji
20.	Atest Instytutu Spawalnictwa w Gliwicach	na wniosek zainteresowanej instytucji
21.	Certyfikat I Kategorii Polskiego Związku Jeździeckiego	na wniosek zainteresowanej instytucji
22.	Certyfikat Akredytujący na prowadzenie specjalizacji Farmacja apteczna* *Zgłoszenie zostaje rozpatrzone: a) negatywnie w zakresie ujęcia certyfikatu na liście certyfikatów uznanych na potrzeby rejestracji podmiotów w BUR potwierdzających spełnienie wymogów, o których mowa w §7 ust. 2 pkt 2 oraz §7 ust. 3 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie rejestru podmiotów świadczących usługi rozwojowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 1678); b) <u>pozytywnie w zakresie możliwości uzyskania wpisu do BUR na podstawie §7 ust 5 pkt 8 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie rejestru podmiotów świadczących usługi rozwojowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 1678).</u>	na wniosek zainteresowanej instytucji



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



PARP
Grupa PFR

L.p.	Nazwa certyfikatu/ dokumentu potwierdzającego udzielenie akredytacji	Weryfikacja z urzędu/ na wniosek
23.	Poświadczenie Jednostki Certyfikującej Osoby UDT–CERT dla ośrodków szkolenia/egzaminowania	na wniosek zainteresowanej instytucji
24.	Autodesk Authorized Training Center	na wniosek zainteresowanej instytucji
25.	Certyfikat Cambridge English Exam Preparation Centre	na wniosek zainteresowanej instytucji
26.	European Quality Award by European Mentoring and Coaching Council	na wniosek zainteresowanej instytucji
27.	Akredytowany dostawca szkoleń (Stowarzyszenie Jakości Systemów Informatycznych)	na wniosek zainteresowanej instytucji
28.	GASQ Accredited Exam Center	na wniosek zainteresowanej instytucji
29.	Certyfikat TELC	na wniosek zainteresowanej instytucji
30.	Certyfikacja AQAP 2120:2009	na wniosek zainteresowanej instytucji
31.	Wewnętrzny System Kontroli	na wniosek zainteresowanej instytucji
32.	Akredytacja Lloyd's Register LRQA	na wniosek zainteresowanej instytucji
33.	Certyfikat systemu szkoleń GWO	na wniosek zainteresowanej instytucji
34.	Akredytacja ETS Preferred Associate	na wniosek zainteresowanej instytucji



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



 **PARP**
Grupa PFR

L.p.	Nazwa certyfikatu/ dokumentu potwierdzającego udzielenie akredytacji	Weryfikacja z urzędu/ na wniosek
35.	Certyfikat Helicopter Underwater Escape Training + CA-EBS	na wniosek zainteresowanej instytucji
36.	Certyfikat Further Offshore Emergency Training (FOET) With Compressed Air Emergency Breathing System (CA-EBS)	na wniosek zainteresowanej instytucji
37.	Basic Offshore Safety Induction and Emergency Training (BOSIET) with Compressed Air Emergency Breathing System (CA-EBS)	na wniosek zainteresowanej instytucji
38.	Certyfikat Quality Seb	na wniosek zainteresowanej instytucji
39.	Akredytacja Regionalnych Ośrodków BHP	na wniosek zainteresowanej instytucji
40.	Certyfikat ISO 29993:2017 Usługi edukacyjne poza edukacją formalną — Wymagania dotyczące usług	na wniosek zainteresowanej instytucji
41.	Certyfikat REPS POLSKA Register of Exercise Professionals	na wniosek zainteresowanej instytucji
42.	Certyfikat ISO 13485:2016 – “Wyroby medyczne – Systemy zarządzania jakością – Wymagania do celów przepisów prawnych” (Medical devices – Quality management systems – Requirements for regulatory purposes)	na wniosek zainteresowanej instytucji
43.	Registered Yoga School (RYS) wydawany przez Yoga Alliance	na wniosek zainteresowanej instytucji
44.	Akredytacja w zakresie certyfikacji FSC CoC ASI-ACC	na wniosek zainteresowanej instytucji
45.	Dassault Systemes Authorized Certification Center	na wniosek zainteresowanej instytucji



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



 **PARP**
Grupa PFR

L.p.	Nazwa certyfikatu/ dokumentu potwierdzającego udzielenie akredytacji	Weryfikacja z urzędu/ na wniosek
46.	Znak jakości TGLS QCC&TA <i>*NOWE</i>	weryfikacja na wniosek zainteresowanej instytucji